
 

 

UCHWAŁA NR 165/2016 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 198/2012 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 

Zgorzelec, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 ze zmianami), 

Rada Miasta Zgorzelec 

uchwala co następuje: 

§ 1. §1 W uchwale Nr 198/2012 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Zgorzelec, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów,  

w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 338/2013 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmiany do uchwały zasadniczej, określającym przystanki komunikacyjne w tabeli skreśla się wiersz: 

022502 1 ul. Emilii Plater - 

naprzeciw kościoła 

prawa patrząc w 

stronę parkingu 

strzeżonego 

10 Oznakowanie drogowe 

pionowe D-15   Posiada 

zatokę autobusową 

Nie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 3317


		2016-07-08T12:13:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




